
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-usługi
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

    

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-usługi [1]
        Submitted on Wed, 2013-01-09 12:40  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 1 February 2018

Przeniesiono do archiwum: 31 January 2018

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 489356-2012 z dnia 2012-12-04 r. [3] Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
3.1. Podstawowy opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegające na
wywozie odpadów komunalnych stałych z obiektów Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek
Sp. z o. o. w Bydgoszczy, z zachowaniem terminów...
Termin składania ofert: 2012-12-12 

Bydgoszcz: Wywóz odpadów komunalnych z obiektów Leśnego Parku Kultury i
Wypoczynku Myślęcinek w Bydgoszczy
Numer ogłoszenia: 13300 - 2013; data zamieszczenia: 09.01.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 489356 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052
3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego z ograniczoną
odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wywóz odpadów komunalnych z
obiektów Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek w Bydgoszczy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegające na
wywozie odpadów komunalnych stałych z obiektów Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek
Sp. z o. o. w Bydgoszczy, z zachowaniem terminów określonych w zał. nr 1 do SIWZ, o kodach: - 20

Page 1 of 3

https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=489356&rok=2012-12-04


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-usługi
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

03 01 - niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemników Wykonawcy ustawionych na terenie
LPKiW, - 02 01 82 i 02 01 80 - zwierząt padłych i ubitych z konieczności oraz innych odpadów - 16 01
03 - zużytych opon, - 20 02 03 - inne odpady nieulegające biodegradacji z pojemników Wykonawcy
ustawionych na terenie LPKiW, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia zwanej dalej SIWZ. Zleceniodawca dopuszcza składania ofert częściowych.
Ilość planowanego wywozu odpadów została wyszczególniona w zał. nr 1 do SIWZ. 3.2. Przedmiot
zamówienia został podzielony na 2 pakiety (części), których szczegółowe warunki, zakres i sposób
wykonania zamówienia przedstawia załącznik nr 1 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza składanie ofert
częściowych obejmujących poszczególne zadania, jednak oferta Wykonawcy musi dotyczyć
wszystkich pozycji wyszczególnionych w wybranym pakiecie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.10.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Pakiet 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o., ul. Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36011,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24794,94

Oferta z najniższą ceną: 24794,94 / Oferta z najwyższą ceną: 24794,94

Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Page 2 of 3



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-usługi
Published on Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (https://myslecinek.pl)

Nazwa: Pakiet 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o. o., Inwalidów 45, 85-749 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36864,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 41271,12

Oferta z najniższą ceną: 41271,12 / Oferta z najwyższą ceną: 41271,12

Waluta: PLN.

    Source URL:https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi 

Links
[1] https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi [2]
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum [3] http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=s
how&amp;pozycja=489356&amp;rok=2012-12-04

Page 3 of 3

https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi
https://myslecinek.pl/en/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum
https://myslecinek.pl/en/przetargi/archiwum

